
新型コロナウイルス感染症発生につきまして 

（第２報） 

令和 4 年 11 月 14 日 

 

１０月２２日（土）に当施設入所フロアより発生いたしました新型コロナウ

イルス感染症ですが、１１月１３日（日）をもちまして、隔離期間が解除とな

りました事をご報告申し上げます。 

 制限しておりました、入所（短期入所）サービスも１１月１４日（月）より

再開いたします。 

この度は、ご利用者様・ご家族様・その他関係機関の方々に、多大なご迷惑

とご心配をお掛けいたしましたが、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

社会医療法人 信愛会 

介護老人保健施設 逢々館かたの 

施設長 半田 寛 


